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41-300 Dabrowa Gornicza

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania ,.Dostawa srodkéw ochrony indywidualnej dla pracownikéw medycznych”
Znak sprawy: ZP/90/ZC0/2020

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien jak
ponizej:

Zestaw I:

Pytanie 1

Pakiet nr 4 poz. 3

Prosimy o wyrazenie zgody na dopuszczenie rekawic:

a) grubos¢ na palcach 0,09 - 0,10 mm, na dtoni 0,06 — 0,07 mm;

b) poziom szczelnosci AQL 1,5 jest to wymagany, akceptowalny, zgodnie z norma europejska EN 455
poziom w kierunku szczelnosci, czyli braku dziur dla rekawic medycznych, dajacy gwarancje
bezpieczenstwa;

¢) zgodne z normami PN-EN 420, PN-EN 455, PN-EN 374 — | (z wyl. 5.3.2), PN-EN 374 — 2, ASTM
F 1671;

d) pakowane a’100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowari;

e) w rozmiarach S, M, L, XL;

podwdjnie zarejestrowane jako wyréb medyczny i srodek ochrony indywidualnej kategorii I.
Oferowane przez nas produkty zapewniaja bezpieczenstwo pracy bez obaw o incydent medyczny.
Jednoczesnie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej czesci dla diagnostycznych
rekawic nitrylowych. W zwigzku z trwajgcym w Polsce stanem zagrozenia epidemicznego wywolanego
koronawirusem COVID-19 wystgpuje zwigkszone zapotrzebowanie na rekawiczki. Paristwa zgoda
pozwoli na zwigkszenie ilosci zlozonych ofert w tych trudnych czasach. Bez jej wydzielenia
konkurencja bedzie znacznie ograniczona.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

WZOR UMOWY

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o dodanie do wzoru umowy ponizszej tresci:

Sita Wyzsza

1. Ktérakolwiek ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci niewynikajace z
winy danej Strony, w szczegdInosci za okolicznoci traktowane jako Sita Wyzsza.

2. Dla cel6w realizacji Umowy ,,Sita Wyzsza™ oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajace poza
kontrolg Stron oraz niewigzace si¢ z zawinionym dziataniem Stron, ktérego Strony nie mogty
przewidzie¢ i ktére uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmuja w
szczegblnosci: wojng, rewolucjg, pozary, powodzie, epidemie, akty administracji pafistwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia stanu Sity Wyzszej, Strona, ktérej taka okolicznosé uniemozliwia lub
utrudnia prawidlowe wywigzanie si¢ z jej zobowiazan, niezwlocznie powiadomi druga Strong o takich
okolicznosciach i ich przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustalg zakres, alternatywne
rozwiazanie i sposob realizacji Umowy. Strona zglaszajaca okoliczno$ci musi kontynuowaé realizacje
swoich zobowigzan wynikajacych z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to mozliwe i musi szuka¢
racjonalnych srodkéw alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wptywowi Sity
Wyzszej.



4. Jezeli stan Sily Wyzszej, bedzie trwal nieprzerwanie przez okres 90 dni lub diuzej, Strony moga w
drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez nakladania na zadng ze Stron dalszych
zobowiazan oprocz platnosci naleznych z tytutu prawidlowo wykonanych ustug.

5. Stan Sily Wyzszej powoduje adekwatne przesunigcie termindw realizacji Umowy chyba, ze Strony
postanowily inacze;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zestaw 11:

Pytanie 1

Pakiet 6, pozycja 1

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi zlozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny typu SMS?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie proponowanego produktu.

Pytanie 3

Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci maski chirurgiczne 3 warstwowe?

Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci maske wyposazong w pasek zapobiegajacy parowaniu okularow?
Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci maski o odpornosci na rozpryski >120mmHg?

Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci maseczki o ci$nieniu réznicowym 30,88 Pa?

Pakiet 6, pozycja 4

Zwracamy si¢ z prosba o odstgpienie od wymogu aby maska posiadala dodatkowe oznaczenie
graficzne.

Pakiet 6, pozycja 4

Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu aby maseczki byly zgodne z EN 14001.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.



